

**Cirufarma****Cirufarma Comercial Ltda**

Rua Presidente Quaresma, 1105 - 1001 A 1105 - Alecrim
59031-150 Natal - RN
FONE: (84) 3213-6910
cirufarma@terra.com.br

DANFE
DOCUMENTO
AUXILIAR DA
NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0-ENTRADA
1-SAÍDA

000.127.184
SÉRIE 1
FOLHA 1/2



CHAVE DE ACESSO

2420 0340 7871 5200 0109 5500 1000 1271 8411 8471 1212

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal

ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDAS

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

324200005554949 23/03/2020 18:16:05

INSCRIÇÃO ESTADUAL

20.036.030-2

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT

CNPJ

40.787.152/0001-09

DESTINATÁRIO

NOME / RAZÃO SOCIAL

0102-SESAP/RN SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE PUBLICA

CNPJ / CPF

08.241.754/0001-45

DATA DA EMISSÃO

23/03/2020

ENDEREÇO

AV DEODORO DA FONSECA, 730

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

59025-600

DATA DA SAÍDA

23/03/2020

MUNICÍPIO

NATAL

UF

RN

FONE / FAX

(84) 3232-5503

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

18:16:00

FATURA / DUPLICATA

FATURA: 77881/2020 Valor Orig: 5.866,00 Desc: 0,00 Valor Liq: 5.866,00

77881/2020/001 07/04/2020 5.866,00

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE CÁLC ICMS	0,00	VALOR ICMS	0,00	BASE CÁLC ICMS ST	0,00	VALOR ICMS ST	0,00	TOTAL DOS PRODUTOS	5.866,00
VALOR FRETE	0,00	VALOR SEGURO	0,00	VALOR DESCONTO	0,00	OUTRAS DESP	0,00	VALOR IPI	0,00
								VALOR APROX TRIB	1.907,47
								TOTAL DA NOTA	5.866,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	CIRUFARMA COMERCIAL LTDA	FRETE POR CONTA	0-Remetente	CODIGO ANTT		PLACA DO VEIC		UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO	Rua Pte. Quaresma, 1105 - Alecrim	MUNICÍPIO	Natal	UF	RN	INSCRIÇÃO ESTADUAL	20.036.030-2		
QUANTIDADE	3	ESPECIE	VOLUMES	MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO	
								PESO LÍQUIDO	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CODIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS	V.APROX. TRIBUTOS
000000003525	BIPERIDENO 2MG CX/200-CINETOL-(C1) Lote=19100142 Fab=01/10/2019 Val=01/10/2022 Qtd=4.000 PMC=0,00 MARCA:CRISTALIA Lote:19100142 Val.:10/2022 Fab.:10/2019 Cod.ANVISA:1029800960045 Cód. Barras: 7896676403251	30049069	040	5102	COMP.	4.000	0,23	920,00	0,00	0,00		292,19
000000003525	BIPERIDENO 2MG CX/200-CINETOL-(C1) Lote=19090329 Fab=01/09/2019 Val=01/09/2022 Qtd=1.000 PMC=0,00 MARCA:CRISTALIA Lote:19090329 Val.:09/2022 Fab.:09/2019 Cod.ANVISA:1029800960045 Cód. Barras: 7896676403251	30049069	040	5102	COMP.	1.000	0,23	230,00	0,00	0,00		73,05
0000000010407	CARBONATO DE LITIO 300MG CX/500 GEN(C1) Lote=0853/19 Fab=01/09/2019 Val=01/08/2021 Qtd=5.000 PMC=0,00 MARCA:HYPOLABOR Lote:0853/19 Val.:08/2021 Fab.:09/2019 Cod.ANVISA:1134301670044 Cód. Barras: 7898123909354	30049099	060	5403	CPR.	5.000	0,47	2.350,00	0,00	0,00		790,78
0000000002880	HALOPERIDOL 5MG CX/200CPR-HALO-(C1) Lote=198080123 Fab=01/08/2019 Val=01/08/2021 Qtd=1.200 PMC=0,00 MARCA:CRISTALIA Lote:198080123 Val.:08/2021 Fab.:08/2019 Cod.ANVISA:1029800200253 Cód. Barras: 7896676405194	30039099	060	5403	CPR	1.200	0,21	252,00	0,00	0,00		80,04
0000000002880	HALOPERIDOL 5MG CX/200CPR-HALO-(C1)	30039099	060	5403	CPR	1.000	0,21	210,00	0,00	0,00		66,70

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
ICMS RECOLHIDO ANTERIORMENTE P/ANTECIPACAO OU SUBST.TRIBUTARIA
AGENCIA:4361-3 C.C.:26973-5 BANCO DO BRASIL / AGENCIA:0321-2 C.C.:140505-5
BRADESCO REF:INFORMACAO N.5069611/2020 SESAP
PROCESSO:00610007.000712/2020-41 ## NOTA FISCAL COM PRODUTO(S)
CONTROLADO(S) NAO ACEITAMOS DEVOLUCAO ## Pedido:928718
*INFORMAÇÕES ADICIONAIS DE INTERESSE DO FISCO: Total aproximado dos tributos:
1907.4700 Fonte: IBPT 17.2.B.

RESERVADO AO FISCO

Fonte: NF-e OPT N Source | www.uninf.com.br

Gerado em 23/03/2020 às 18:16 pelo UniDANFE 3.6.37 Plus | www.unidanfe.com.br

RECEBEMOS DE Cirufarma Comercial Ltda OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO
23/03/2020 VALOR TOTAL 5.866,00 DESTINATÁRIO: 0102-SESAP/RN SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE PUBLICA - AV DEODORO DA FONSECA, 730, CENTRO,
59025-600-NATAL-RN

DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Thiago Augusto Vieira da Silva
Diretor Técnico - UNICAT/RN
UF/RN 2735 Mat. 204.857-4

NF-e
000.127.184
SÉRIE 1

24/02/20



Thiago Augusto Vieira da Silva
Técnico - UNICAT/RN
RN 2735 Mat. 204.857-4

24/03/20



Cirufarma

Cirufarma Comercial Ltda

Rua Presidente Quaresma, 1105 - 1001 A 1105 - Alecrim

59031-150 Natal - RN

FONE: (84) 3213-6910

cirufar@terra.com.br

DANFE
DOCUMENTO
AUXILIAR DA
NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0-ENTRADA
1-SAÍDA

1

000.127.184
SÉRIE 1
FOLHA 2/2



CHAVE DE ACESSO

2420 0340 7871 5200 0109 5500 1000 1271 8411 8471 1212

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal

ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDAS

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

324200005554949 23/03/2020 18:16:05

INSCRIÇÃO ESTADUAL

20.036.030-2

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT

CNPJ

40.787.152/0001-09

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CODIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B CALC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ ICMS	V APROX TRIBUTOS
	Lote=19080122 Fab=01/05/2019 Val=01/05/2021 Qtd=1.000 PMC=0,00 MARCA:CRISTALIA Lote:19080122 Val.:05/2021 Fab.:05/2019 Cod.ANVISA:1029800200253 Cód. Barras: 7896676405194											
0000000002880	HALOPERIDOL 5MG CX/200CPR-HALO-(C1) Lote=19110725 Fab=01/11/2019 Val=01/11/2021 Qtd=2.800 PMC=0,00 MARCA:CRISTALIA Lote:19110725 Val.:11/2021 Fab.:11/2019 Cod.ANVISA:1029800200253 Cód. Barras: 7896676405194	30039099	060	5403	CPR	2.800	0,21	588,00	0,00	0,00		186,75
0000000003653	LEVOMEPROMAZINA 100MG-LEVOZINE CX/200-(C1) Lote=19020459 Fab=01/02/2019 Val=01/02/2021 Qtd=200 PMC=0,00 MARCA:CRISTALIA Lote:19020459 Val.:02/2021 Fab.:02/2019 Cod.ANVISA:1029800280151 Cód. Barras: 7896676403374	30049079	060	5403	COMP.	200	0,94	188,00	0,00	0,00		59,71
0000000003653	LEVOMEPROMAZINA 100MG-LEVOZINE CX/200-(C1) Lote=19120134 Fab=01/12/2019 Val=01/12/2021 Qtd=1.200 PMC=0,00 MARCA:CRISTALIA Lote:19120134 Val.:12/2021 Fab.:12/2019 Cod.ANVISA:1029800280151 Cód. Barras: 7896676403374	30049079	060	5403	COMP.	1.200	0,94	1.128,00	0,00	0,00		358,25


Thiago Augusto Vieira da Silva
Diretor Técnico - UMCAT/RN
RF/RN 2735 Mat. 204.857-4

24/03/20